
ZARZĄDZENIE NR 85/2018 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 29 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie zmian do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994/, Uchwały Nr XXXIX/238/2018 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 20 

czerwca 2018 r., Zarządzenia Nr 82/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 29 czerwca 2018 r. Wójt Gminy 

Belsk Duży zarządza, co następuje: 

                                                            

§ 1. 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 176.776 zł 

 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, w rozdziale 75615 – Wpływy z podatku 

rolnego, leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych, § 0310 – wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 

57.331 zł 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, § 2030 – dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) o kwotę 14.000 zł 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania, § 2030 - dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) o kwotę 4.190 zł 

 

- w dziale 855 – Rodzina, 

w rozdziale 85501 – Świadczenie wychowawcze, § 0920 – wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 160 zł 

w rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, § 0920 – wpływy z pozostałych odsetek 

o kwotę 95 zł 

w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny, § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 33.000 zł 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90017 – Zakłady gospodarki 

komunalnej, § 2370 – wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu 

budżetowego o kwotę 68.000 zł 

 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 50.000 zł 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6630 – dotacje 

celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 50.000 zł 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 



 

 

 

 Wójt  

/-------------------------/ 

Władysław Piątkowski 


